
1 
Απόσπασμα πρακτικού ΔΕ 235 _2ο θέμα  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

  Απόλλωνος και Λαδοπούλου, 

           841 00 ΣΥΡΟΣ 
 

 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 235 

 

Τακτική συνεδρίαση της 21ης Απριλίου 2023 

 

Στην Ερμούπολη Σύρου, σήμερα την 21 Απριλίου 2023 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 

μ.μ. συνήλθε στην αίθουσα συνεδριάσεων του Επιμελητηρίου Κυκλάδων η Διοικητική 

Επιτροπή αυτού, κατόπιν της υπ’ αριθμ. 2962/20-4-2023 πρόσκλησης του Προέδρου αυτής 

κ. Γιάννη Ρούσσου για τακτική συνεδρίαση.   

Για τη συνεδρίαση κλήθηκαν τα μέλη, από τα οποία προσήλθαν: 

1) Γιάννης Ρούσσος, 2) Αλοϊσία Άννα Βακονδίου, 3) Ισίδωρος Ροσσολάτος, 4) Ιωάννης 

Παλαιολόγος, 5) Λεονάρδος Ρούσσος, 6) Παραμάνη Αργυρώ, 7) Νικόλαος Χαλαβαζής. 

 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

.………………………………………………………………………………………………… 

2. Απευθείας ανάθεση του Πακέτου Εργασίας 4 (ΠΕ4.) «Εξωτερική Αξιολόγηση της Πράξης» 

της πράξης με τίτλο «Συμβουλευτική, Κατάρτιση και Πιστοποίηση εργαζομένων όλων των 

παραγωγικών κλάδων της οικονομίας για τη συμμετοχή τους στις διαρθρωτικές αλλαγές 

της οικονομίας στο Νότιο Αιγαίο» και Κωδικό ΟΠΣ 5047757.  

.………………………………………………………………………………………………… 

 

Στη συνεδρίαση παρευρίσκονται η Διοικητική Προϊσταμένη, κα. Έλενα Δημακοπούλου και το 

στέλεχος της ΚΕΤΑΝ Αγγελική Βουτσίνου. Ο κ. Πρόεδρος καλωσορίζει τα μέλη της 

Διοικητικής Επιτροπής και κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης. 

…………………………………………………………………………………………… 
 

ΘΕΜΑ ΔΕΥΤΕΡΟ 

Εισερχόμενος στο δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης, ο Πρόεδρος υπενθυμίζει στα μέλη της 

Επιτροπής τις υπ’ αρ. 231/27-3-2023 και 232/30-3-2023 αποφάσεις τους αναφορικά με την 

Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την υποβολή προτάσεων, για τη σύναψη μίας 

σύμβασης με ένα (1) Εξωτερικό Σύμβουλο Αξιολόγησης της Πράξης στο πλαίσιο υλοποίησης 

του υποέργου 3 «Υπηρεσίες Υποστήριξης και Ενέργειες ενημέρωσης, ευαισθητοποίησης, 

προβολής, προώθησης και δημοσιότητας της Πράξης» της Πράξης «Συμβουλευτική, 

Κατάρτιση και Πιστοποίηση εργαζομένων όλων των παραγωγικών κλάδων της οικονομίας 

για τη συμμετοχή τους στις διαρθρωτικές αλλαγές της οικονομίας στο Νότιο Αιγαίο» με 

Κωδικό ΟΠΣ 5047757, η οποία έχει ενταχθεί στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020» και χρηματοδοτείται 

από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο - ΕΚΤ) και από εθνικούς πόρους 

του ΠΔΕ Στη συνέχεια, ο κ. Πρόεδρος θέτει υπόψη των μελών την υπ. αριθ. πρωτ. 2.564/03-

04-2023 Πρόταση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την υλοποίηση του Πακέτου Εργασίας 4 

(ΠΕ4.) «Εξωτερική Αξιολόγηση της Πράξης» από την εταιρεία «Ιωάννης Παππάς & ΣΙΑ 

Ο.Ε.». 

ΑΔΑ: 65ΘΘ469ΗΛΔ-30Η





2 
Απόσπασμα πρακτικού ΔΕ 235 _2ο θέμα  

Η Διοικητική Επιτροπή του Επιμελητηρίου Κυκλάδων, έχοντας υπόψη: 

 Τη Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος αριθ. πρωτ.: 2.487/30.03.2023 για την υποβολή 

πρότασης για την απευθείας ανάθεση του Πακέτου Εργασίας 4 (ΠΕ4.) «Εξωτερική 

Αξιολόγηση της Πράξης», 

 Την υπ. αριθ. πρωτ. 2.564/03-04-2023 Προσφορά της εταιρείας «Ιωάννης Παππάς & ΣΙΑ 

Ο.Ε.» και το σχετικό έλεγχο των υποβληθέντων δικαιολογητικών σύμφωνα με τις 

προδιαγραφές της Πρόσκλησης, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Την απευθείας ανάθεση του Πακέτου Εργασίας 4 (ΠΕ4.) «Εξωτερική Αξιολόγηση της 

Πράξης» στην εταιρεία «Ιωάννης Παππάς & ΣΙΑ Ο.Ε.», Διεύθυνση Πανόρμου 4, Τ.Κ. 14341, 

Νέα Φιλαδέλφεια, Αθήνα, ΑΦΜ 999494801, Δ.Ο.Υ. Νέας Ιωνίας – Νέας Φιλαδέλφειας, με 

αμοιβή 8.897,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. Η χρονική διάρκεια της 

σύμβασης ορίζεται από την ημέρα υπογραφής της έως και 31/10/2023 και δύναται να 

παραταθεί έως την ολοκλήρωση της Πράξης στην περίπτωση παράτασης αυτής. Τέλος, 

επισημαίνεται ότι η τριμελής Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής των παραδοτέων 

της εν λόγω σύμβασης έχει οριστεί με την από 233/11-04-2023 απόφαση της Διοικητικής 

Επιτροπής. 

………………………………………………………………………………………………… 
 

Μετά από αυτά, επειδή δεν υπάρχει άλλο θέμα για συζήτηση, η συνεδρίαση λύεται. 

 
 
 
 
 
  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

 

ΓΙΑΝΝΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΛΟΪΣΙΑ ΑΝΝΑ ΒΑΚΟΝΔΙΟΥ 

ΑΔΑ: 65ΘΘ469ΗΛΔ-30Η




		2023-04-21T14:17:22+0300
	CHRYSOULA ZANNI
	Ακριβές Αντίγραφο


		2023-04-21T14:36:06+0300
	Athens




